令和７年３月１３日

各 位

一般社団法人和歌山県産業資源循環協会

「建設廃棄物処理委託契約書」販売終了のお知らせ

平素は、当協会の運営について格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会で販売しております建設六団体副産物対策協議会発行「建設廃

棄物処理委託契約書」について、仕入元の建設資料普及センターより令和７年

３月末をもって販売を終了される旨連絡がありました。

当協会としましては、現在ある在庫の終了をもって当協会での販売を終了と

させていただきますので、ご購入希望の方は、お早目にご購入ください。